2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     16.09.2016                                                                                     № 1110
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на вселение

гражданина в жилое помещение муниципального

жилищного фонда в качестве члена семьи

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011г. №11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», постановляю:
       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение гражданина в жилое помещение муниципального жилищного фонда в качестве члена семьи согласно приложению.

2.   Постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 24.12.2012 № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района муниципальной услуги по приему заявлений о разрешении на вселение гражданина в муниципальный жилищный фонд в качестве члена семьи нанимателя» признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования  Юрьев-Польский  район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район.
Глава администрации                                                                Е.В.Родионова